МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ТЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

 СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403448, х. Теркин,  Серафимовичский р-н., Волгоградская обл., тел/факс: (84464) 3 - 62- 25, e-mail: terkinschool@mail.ru

ИНН 3427100901, КПП 342701001, ОКПО 46024112, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 14, ОКОПФ 72, ОКТМО 18650452,

л/с 1327К373901,   р/с 40204810800000000025 г. Волгоград, БИК 041806001

ПРИКАЗ № 69

От 24.09.2021

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом директора от «12» февраля 2020 г., с протоколом №2 заседания

Педагогического МКОУ Теркинской СШ от «24» сентября 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить куратором наставников учителя МКОУ Теркинской СШ Павлову

И.А.

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве,

утвержденного приказом директора №12 от 20.02.2020 г.

3. Сформировать следующие наставнические пары:

Наставник Наставляемый

Каменнова Светлана Александровна,

учитель географии МКОУ Теркинской

СШ

Лукьянова Мария Александровна.

Учитель начальных классов МКОУ

Теркинской СШ

4. Наставникам разработать собственные дорожные карты, корректировать их и

отслеживать результаты работы.

5. Наставнику отчитываться куратору проекта о реализации цикла

наставнической работы по окончании каждой учебной четверти.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Теркинской СШ ________/Глебездина А.В./

mailto:terkinschool@mail.ru